SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 207 de 12 de Setembro de 2023

                     Designa Equipe de Fiscalização de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.028701/2021-63;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Programador Visual MARCOS ANTÔNIO ARAÚJO CARDOSO, matrícula SIAPE n.º 6426646, lotado na Diretoria de Editoração, Comunicação

Institucional e Produção Audiovisual- DECAV, em exercício na função de Coordenador do Sistema Universitário de Rádios Educativas - SURE, como GESTOR

TITULAR do Contrato nº 065/2023-UFS, firmado com a Informa Software Solutions Ltda, que tem como objeto a atualização da solução de automação de estúdio

da Rádio UFS FM 92,1 Mhz - São Cristóvão/SE, incluindo softwares, treinamento, operação assistida, garantia de funcionamento e suporte.

Art. 2º - Designar, a Professora MAÍRA CARNEIRO BITTENCOURT MAIA, matrícula SIAPE nº 1279637, lotada no Departamento de Comunicação Social -

DCOS/CECH, em exercício na Direção da DECAV/GR, como GESTORA SUPLENTE do contrato mencionado no Art. 1º.

Art. 3º - Designar, o Produtor Cultural, EDUARDO FERREIRA SANTOS, matrícula SIAPE nº 1315517, lotado na Diretoria de Editoração, Comunicação

Institucional e Produção Audiovisual do Gabinete do Reitor, como FISCAL TITULAR do contrato mencionado no Art. 1º.

Art. 4º - Designar, o Assistente em Administração CLAUDIO PESSOA DE ALMEIDA, matrícula SIAPE nº 1631436, lotado no Sistema Universitário de Rádios

Educativas - SURE/DECAV, como FISCAL SUPLENTE do contrato mencionado no Art. 1º.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2023-09-12T11:22:11-0300
	SERGIO SAVIO FERREIRA DA CONCEICAO:00089378504
	Eu estou aprovando este documento